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COLONIAS 
ABIERTAS

DURACIÓN 
3 SEMANAS

DURACIÓN 
4 SEMANAS

TARIFA 
SOCIAL

3 SEMANAS

TARIFA 
SOCIAL

4 SEMANAS

Primer/a y 
segundo/a 

hijo/a

75€  
cada 
uno/a

100€  
cada 
uno/a

35€ 45€

Tercero/a  
y siguientes Gratis Gratis Gratis Gratis



Unidad familiar de dos personas 20.105,04 € 

Unidad familiar de tres personas 23.776,22 € 

Unidad familiar de cuatro o más personas 27.447,27 € 
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ESCALADA ZUMBA
MULTI-TRAINING 

(Ciclo indoor,  
Cross fit, TRX…)

CICLO 
INDOOR

PÁDEL 

10:00-11:30
lunes  

miércoles 

11:30-12:30
martes
jueves

10:30-11:30
lunes  

miércoles  
viernes

11:30-12:30
lunes  

miércoles  
viernes

9:30-10:30/           
10:30-11:30/
11:30-12:30

martes
jueves

PRECIOS (Abonad@s/No abonad@s)
60,55€/78,72€ 24,20€/49,45€ 36,30€/74,18€ 39,56€/80,67€ 40,37€/52,48€

NUEVO NUEVO
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¡Abierto el plazo 

de inscripción!




